Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 12.02.2019 № 101

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 26.12.2018 № 1390

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 26.12.2018 № 1390 « Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие образования в
городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2019 - 2025 годы».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов